
Banläggarnas hälsningar 
 

Årets stafett-DM orienteras på en anrik gammal orienteringsmark. På området 
har tidigare arrangerats både DM-tävlingar och Kvarkenträffar. Dock är det 
dryga 20 år sedan det senast har orienterats i området. Tack vare utbyggnaden 
av vindkraften som ger goda parkeringsmöjligheter kan vi numera arrangera 
tävlingar betydligt mera “mitt i” det bästa orienterings-området.  

Kartan, som är gjord av Caj Snickars håller mycket hög klass. Tack vare att 
skalan är 1:7500 har även mindre höjddetaljer kunnat tas med i karteringen.  

Terrängen består till stor del av smådetaljerade bergsområden med mera 
betoning på ekonomiskog mellan bergspartierna. Sikten är till största delen 
väldigt god och även underlaget erbjuder till största del till höga 
löphastigheter.  

För de yngsta klasserna har banplaneringen vållat en del huvudbry. I området 
finns inte många ledstänger men de yngsta klasserna orienterar ändå till stor 
del längs tydliga ledstänger. På banan för H/D 12 med vanlig orientering 
passerar RR-bandet förbi kontrollerna 2 och 3. Bandet är inritat på  kartan för 
denna klass mellan dessa två kontroller. De tävlande i denna klass uppmanas ta 
hjälp av ruttbandet mellan dessa två kontroller.  

Kontrollerna är i övrigt ställvis nära varandra. Gaffling används i alla klasser 
från H/D13-16 och uppåt. Gafflingskontrollerna kan också vara placerade 
väldigt nära varandra, men de är placerade på olika terrängobjekt. Den 
tävlande uppmanas dock att kontrollera koderna noggrant för att förhindra 
felstämpling. Även kontrollerna för RR, TR och 12-års vanlig bana ligger nära 
varandra. Kolla koderna! 

I områdets norra del finns även det legendariska Kompassberget med sin 
stenformation i form av en kompassros. Enligt en gammal sägen lär det på 
Kompassberget förekomma magnetiska störningar vilket gör att man inte fullt 
ut kan lita på kompassens trovärdighet. De tävlande får själv efter loppet 
avgöra om sägen är sann eller om det bara är en skröna… 

Lycka till i årets stafett DM! 
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